การจัดซื้อจัดจ้างครั้งนี้จะมีการลงนามในสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือได้ต่อเมื่อได้รับจัดสรรวงเงินแล้ว และ
กรณีที่หน่วยงานของรัฐ ไม่ได้รับจัดสรรงบประมาณเพื่อการจัดซื้อจัดจ้างในครั้งดังกล่าว หน่วยงานของรัฐ
สามารถยกเลิกการจัดซื้อจัดจ้างได้ 

17. วงเงินงบประมาณในการจ้าง  
จำนวนเงิน  8,531,800.00 บาท (แปดล้านห้าแสนสามหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน) 

18. ราคากลาง  
จำนวนเงิน  8,531,800.00 บาท (แปดล้านห้าแสนสามหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)  

19. หลักประกันการเสนอราคา 

จำนวนเงิน 426,590.00 บาท (สี่แสนสองหมื่นหกพันห้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) 

20. สถานที่ติดต่อเพื่อขอทราบข้อมูลเพิ่มเติม และส่งข้อเสนอแนะ วิจารณ์ หรือแสดงความคิดเห็น 

สามารถส่งข้อคิดเห็นหรือข้อเสนอแนะ วิจารณ์ เกี่ยวกับร่างขอบเขตของงานนี้ได้ที่ 
     สถานที่ติดต่อ : สำนักงานพัสดุ สำนักงานอธิการบดี 

โทรศัพท์  02-329-8124  โทรสาร  02-329-8125